
Nazwisko szermierza Data urodzenia:

FEDOROWICZ Karol 02.09.2005
SURMA Maciej 01.06.2006
ZADROŻNY Kacper 27.05.2006

ANDRZEJEWSKI Adam 31.10.2005
MOCEK Maksymilian 30.07.2009
WAŚCIŃSKI Gracjan 19.10.2006
WINKHOF Filip 25.11.2005

GINTER Cezary 22.01.2007
MAKAŁOWSKI Adam 11.03.2005
RADAJEWSKI Marcin 18.06.2005

HRYNIEWIECKI Filip 18.04.2007
KRAWCZYŃSKI Melchior 18.08.2005
MACIANTOWICZ Tymoteusz 16.10.2006

DUDA Franciszek 02.02.2009
GAJC Jan 18.07.2007
LEWANDOWSKI Franciszek 15.05.2007
SEROWIK Adam 14.05.2005

FOGT Jakub 05.04.2006
KANCI Maksymilian 13.03.2005
NOWAK Jan 29.09.2005
ŻOK Bartosz 11.12.2008

GACZYŃSKI Jan Jerzy 19.08.2006
GULIŃSKI Cyprian 09.10.2007
KWIATKOWSKI Karol 25.12.2006
MACIEJEWSKI Tomasz 24.06.2008

DURAJ Idzi 30.11.2006
GORCZYCA Jakub 05.02.2007
GORCZYCA Tomasz 18.04.2005
MOŻEJKO Miłosz 10.02.2006

KOSIŁA-WOJCIECHOWSKI Jakub 02.08.2007
PISAREWICZ Szymon 01.06.2006
PYSKŁO Szymon 02.08.2006
WYSZYŃSKI Jan 25.06.2007

BUKAT Stanisław 01.06.2008
JURCZAK Mateusz 05.09.2005
JURCZAK Tomasz 05.09.2005
SKORUPA Maciej 31.10.2005

GINDA Piotr 17.01.2005
PARULSKI Jakub 19.11.2006
TOMYŚLAK Łukasz 13.06.2006
ZAPÓR Ksawery 26.08.2005

CENDROWSKI Marceli 16.11.2007
PRAJZNER Mikołaj 18.04.2005
SOWA Piotr 12.07.2005
SOWA Jan 30.08.2008



Tabela z walkami o wszystkie miejsca od 16
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Rozstawienie Nazwa drużyny Klub Kraj Ranking drużyny
1 UKS ATENA GDAŃSK I UKS ATENA GDANSK POL 1
2 IKS LESZNO I IKS LESZNO POL 2
3 KS POLONIA 1912 LESZNO POLONIA 1912 LESZNO POL 3
4 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. POL 4
5 WKS KOLEJARZ WROCŁAW WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 5
6 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 6
7 TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU POL 7
8 IKS LESZNO II IKS LESZNO POL 8
9 UKS ATENA GDAŃSK II UKS ATENA GDANSK POL 9
10 AZS AWF WARSZAWA AZS AWF WARSZAWA POL 10
11 Klub Szermierczy Wrocławianie WROCLAWIANIE POL 11
12 KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW D ARTAGNAN URSYNOW POL 12



Notatki



CDTTMF
Tabela T8 (Pl. 1-8)

1

2

(5) WKS KOLEJARZ WROCŁAW
3

(4) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.
4

(3) KS POLONIA 1912 LESZNO
5

(6) UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA
6

7

8

Tabela 16

UKS ATENA GDANSK / POL

UKS ATENA GDANSK / POL

IKS LESZNO / POL

(5) WKS KOLEJARZ WROCŁAW
WKS KOLEJARZ WROCŁAW. / POL

(12) KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW
D ARTAGNAN URSYNOW / POL

(4) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. / POL

(3) KS POLONIA 1912 LESZNO
POLONIA 1912 LESZNO / POL

(11) Klub Szermierczy Wrocławianie

WROCLAWIANIE / POL

(6) UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA / POL

(7) TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU

TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

IKS LESZNO / POL



CDTTMF

(1) KS POLONIA 1912 LESZNO
1

Złoty Medal

1

(2) KS POLONIA 1912 LESZNO
2

Półfinały

1

(4) WKS KOLEJARZ WROCŁAW
2

(3) KS POLONIA 1912 LESZNO
3

4

Tabela T8 (Pl. 1-8)

UKS ATENA GDANSK / POL

IKS LESZNO / POL

(5) WKS KOLEJARZ WROCŁAW
WKS KOLEJARZ WROCŁAW. / POL

(4) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. / POL

(3) KS POLONIA 1912 LESZNO
POLONIA 1912 LESZNO / POL

(6) UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

IKS LESZNO / POL

1

Medal brązowy

(4) WKS KOLEJARZ WROCŁAW
WKS KOLEJARZ WROCŁAW. / POL

IKS LESZNO / POL

(5) UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA
1

Tabela T2 (Pl. 5-6)

1

(6) UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA
2

Tabela T4 (Pl. 5-8)

IKS LESZNO / POL

(5) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. / POL

(6) UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL

(7) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.
1

Tabela T2 (Pl. 7-8)

(8) WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. / POL

AZS AWF WARSZAWA / POL
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3 GINTER Cezary 5 5 1 1 WYSZYŃSKI Jan 6

1 MAKAŁOWSKI Adam 5 10 7 6 PISAREWICZ Szymon 5

2 RADAJEWSKI Marcin 5 15 7 0 PYSKŁO Szymon 4

1 MAKAŁOWSKI Adam 5 20 10 3 WYSZYŃSKI Jan 6

3 GINTER Cezary 5 25 14 4 PYSKŁO Szymon 4

2 RADAJEWSKI Marcin 5 30 17 3 PISAREWICZ Szymon 5

1 MAKAŁOWSKI Adam 4 34 26 9 PYSKŁO Szymon 4

2 RADAJEWSKI Marcin 6 40 31 5 WYSZYŃSKI Jan 6

3 GINTER Cezary 5 45 35 4 PISAREWICZ Szymon 5

6 SEROWIK Adam 0 0 5 5 PRAJZNER Mikołaj 3

5 LEWANDOWSKI Franciszek 3 3 10 5 CENDROWSKI Marceli 1

4 GAJC Jan 1 4 15 5 SOWA Piotr 2

R DUDA Franciszek 2 6 18 3 CENDROWSKI Marceli 1

4 GAJC Jan 8 14 25 7 PRAJZNER Mikołaj 3

5 LEWANDOWSKI Franciszek 0 14 30 5 SOWA Piotr 2

4 GAJC Jan 1 15 35 5 CENDROWSKI Marceli 1

R DUDA Franciszek 0 15 40 5 SOWA Piotr 2

5 LEWANDOWSKI Franciszek 3 18 45 5 PRAJZNER Mikołaj 3

6 JURCZAK Tomasz 1 1 5 5 KRAWCZYŃSKI Melchior 3

5 JURCZAK Mateusz 9 10 5 0 MACIANTOWICZ Tymoteusz 1

4 SKORUPA Maciej 5 15 7 2 HRYNIEWIECKI Filip 2

6 JURCZAK Tomasz 5 20 9 2 MACIANTOWICZ Tymoteusz 1

4 SKORUPA Maciej 5 25 19 10 KRAWCZYŃSKI Melchior 3

5 JURCZAK Mateusz 5 30 20 1 HRYNIEWIECKI Filip 2

4 SKORUPA Maciej 5 35 21 1 MACIANTOWICZ Tymoteusz 1

6 JURCZAK Tomasz 5 40 26 5 HRYNIEWIECKI Filip 2

5 JURCZAK Mateusz 5 45 33 7 KRAWCZYŃSKI Melchior 3



3 FEDOROWICZ Karol 3 3 0 0 GACZYŃSKI Jan Jerzy 6

1 ZADROŻNY Kacper 1 4 10 10 KWIATKOWSKI Karol 5

2 SURMA Maciej 8 12 15 5 GULIŃSKI Cyprian 4

1 ZADROŻNY Kacper 3 15 20 5 GACZYŃSKI Jan Jerzy 6

3 FEDOROWICZ Karol 10 25 22 2 GULIŃSKI Cyprian 4

2 SURMA Maciej 4 29 30 8 KWIATKOWSKI Karol 5

1 ZADROŻNY Kacper 3 32 35 5 GULIŃSKI Cyprian 4

2 SURMA Maciej 5 37 38 3 GACZYŃSKI Jan Jerzy 6

3 FEDOROWICZ Karol 8 45 40 2 KWIATKOWSKI Karol 5

3 GINTER Cezary 2 2 5 5 GORCZYCA Jakub 6

1 MAKAŁOWSKI Adam 4 6 10 5 GORCZYCA Tomasz 5

2 RADAJEWSKI Marcin 6 12 15 5 MOŻEJKO Miłosz 4

1 MAKAŁOWSKI Adam 1 13 20 5 GORCZYCA Jakub 6

3 GINTER Cezary 1 14 25 5 MOŻEJKO Miłosz 4

2 RADAJEWSKI Marcin 4 18 30 5 GORCZYCA Tomasz 5

1 MAKAŁOWSKI Adam 2 20 35 5 MOŻEJKO Miłosz 4

2 RADAJEWSKI Marcin 2 22 40 5 GORCZYCA Jakub 6

3 GINTER Cezary 1 23 45 5 GORCZYCA Tomasz 5

3 TOMYŚLAK Łukasz 5 5 3 3 SOWA Piotr 6

1 ZAPÓR Ksawery 5 10 6 3 PRAJZNER Mikołaj 5

2 GINDA Piotr 0 10 10 4 CENDROWSKI Marceli 4

1 ZAPÓR Ksawery 2 12 20 10 SOWA Piotr 6

3 TOMYŚLAK Łukasz 6 18 21 1 CENDROWSKI Marceli 4

2 GINDA Piotr 5 23 30 9 PRAJZNER Mikołaj 5

1 ZAPÓR Ksawery 1 24 35 5 CENDROWSKI Marceli 4

2 GINDA Piotr 8 32 38 3 SOWA Piotr 6

3 TOMYŚLAK Łukasz 7 39 44 6 PRAJZNER Mikołaj 5



3 JURCZAK Mateusz 3 3 2 2 KANCI Maksymilian 6

1 SKORUPA Maciej 2 5 10 8 NOWAK Jan 5

2 JURCZAK Tomasz 6 11 15 5 FOGT Jakub 4

1 SKORUPA Maciej 3 14 20 5 KANCI Maksymilian 6

3 JURCZAK Mateusz 5 19 25 5 FOGT Jakub 4

2 JURCZAK Tomasz 0 19 30 5 NOWAK Jan 5

R BUKAT Stanisław 1 20 35 5 FOGT Jakub 4

2 JURCZAK Tomasz 4 24 40 5 KANCI Maksymilian 6

3 JURCZAK Mateusz 7 31 45 5 NOWAK Jan 5

6 ANDRZEJEWSKI Adam 5 5 3 3 FEDOROWICZ Karol 3

5 WINKHOF Filip 5 10 4 1 ZADROŻNY Kacper 1

4 WAŚCIŃSKI Gracjan 5 15 13 9 SURMA Maciej 2

6 ANDRZEJEWSKI Adam 5 20 15 2 ZADROŻNY Kacper 1

4 WAŚCIŃSKI Gracjan 5 25 22 7 FEDOROWICZ Karol 3

5 WINKHOF Filip 5 30 27 5 SURMA Maciej 2

4 WAŚCIŃSKI Gracjan 5 35 28 1 ZADROŻNY Kacper 1

6 ANDRZEJEWSKI Adam 5 40 29 1 SURMA Maciej 2

5 WINKHOF Filip 5 45 31 2 FEDOROWICZ Karol 3

6 SOWA Piotr 5 5 4 4 GORCZYCA Tomasz 3

5 PRAJZNER Mikołaj 5 10 6 2 DURAJ Idzi 1

4 CENDROWSKI Marceli 2 12 12 6 GORCZYCA Jakub 2

6 SOWA Piotr 8 20 16 4 DURAJ Idzi 1

4 CENDROWSKI Marceli 5 25 23 7 GORCZYCA Tomasz 3

5 PRAJZNER Mikołaj 4 29 30 7 GORCZYCA Jakub 2

4 CENDROWSKI Marceli 2 31 35 5 MOŻEJKO Miłosz R

6 SOWA Piotr 4 35 40 5 GORCZYCA Jakub 2

5 PRAJZNER Mikołaj 6 41 45 5 GORCZYCA Tomasz 3



3 WINKHOF Filip 4 4 3 3 KANCI Maksymilian 6

1 WAŚCIŃSKI Gracjan 3 7 10 7 NOWAK Jan 5

2 ANDRZEJEWSKI Adam 8 15 14 4 FOGT Jakub 4

1 WAŚCIŃSKI Gracjan 4 19 20 6 KANCI Maksymilian 6

3 WINKHOF Filip 6 25 23 3 FOGT Jakub 4

2 ANDRZEJEWSKI Adam 5 30 27 4 NOWAK Jan 5

1 WAŚCIŃSKI Gracjan 4 34 35 8 FOGT Jakub 4

2 ANDRZEJEWSKI Adam 4 38 38 3 KANCI Maksymilian 6

3 WINKHOF Filip 2 40 45 7 NOWAK Jan 5

3 FOGT Jakub 4 4 5 5 GORCZYCA Jakub 6

1 KANCI Maksymilian 2 6 8 3 GORCZYCA Tomasz 5

2 NOWAK Jan 9 15 12 4 MOŻEJKO Miłosz 4

1 KANCI Maksymilian 3 18 15 3 GORCZYCA Jakub 6

3 FOGT Jakub 7 25 21 6 MOŻEJKO Miłosz 4

2 NOWAK Jan 5 30 26 5 GORCZYCA Tomasz 5

1 KANCI Maksymilian 3 33 31 5 MOŻEJKO Miłosz 4

2 NOWAK Jan 4 37 35 4 GORCZYCA Jakub 6

3 FOGT Jakub 8 45 38 3 GORCZYCA Tomasz 5

3 TOMYŚLAK Łukasz 5 5 3 3 RADAJEWSKI Marcin 6

1 PARULSKI Jakub 3 8 10 7 GINTER Cezary 5

2 ZAPÓR Ksawery 0 8 15 5 MAKAŁOWSKI Adam 4

1 PARULSKI Jakub 5 13 20 5 RADAJEWSKI Marcin 6

3 TOMYŚLAK Łukasz 9 22 25 5 MAKAŁOWSKI Adam 4

2 ZAPÓR Ksawery 1 23 30 5 GINTER Cezary 5

1 PARULSKI Jakub 2 25 35 5 MAKAŁOWSKI Adam 4

2 ZAPÓR Ksawery 9 34 40 5 RADAJEWSKI Marcin 6

3 TOMYŚLAK Łukasz 1 35 45 5 GINTER Cezary 5



3 FEDOROWICZ Karol 5 5 2 2 JURCZAK Tomasz 6

1 ZADROŻNY Kacper 2 7 10 8 JURCZAK Mateusz 5

2 SURMA Maciej 6 13 15 5 BUKAT Stanisław 4

1 ZADROŻNY Kacper 7 20 18 3 JURCZAK Tomasz 6

3 FEDOROWICZ Karol 5 25 21 3 SKORUPA Maciej R

2 SURMA Maciej 3 28 30 9 JURCZAK Mateusz 5

1 ZADROŻNY Kacper 4 32 35 5 SKORUPA Maciej R

2 SURMA Maciej 4 36 39 4 JURCZAK Tomasz 6

3 FEDOROWICZ Karol 2 38 45 6 JURCZAK Mateusz 5

3 JURCZAK Mateusz 5 5 3 3 RADAJEWSKI Marcin 6

1 BUKAT Stanisław 2 7 10 7 GINTER Cezary 5

2 SKORUPA Maciej 8 15 14 4 MAKAŁOWSKI Adam 4

1 BUKAT Stanisław 2 17 20 6 RADAJEWSKI Marcin 6

3 JURCZAK Mateusz 8 25 22 2 MAKAŁOWSKI Adam 4

2 SKORUPA Maciej 5 30 27 5 GINTER Cezary 5

1 BUKAT Stanisław 5 35 27 0 MAKAŁOWSKI Adam 4

2 SKORUPA Maciej 5 40 28 1 RADAJEWSKI Marcin 6

3 JURCZAK Mateusz 5 45 32 4 GINTER Cezary 5

6 WINKHOF Filip 5 5 3 3 SOWA Piotr 3

5 ANDRZEJEWSKI Adam 5 10 7 4 CENDROWSKI Marceli 1

4 WAŚCIŃSKI Gracjan 5 15 11 4 PRAJZNER Mikołaj 2

6 WINKHOF Filip 5 20 15 4 CENDROWSKI Marceli 1

4 WAŚCIŃSKI Gracjan 5 25 18 3 SOWA Piotr 3

5 ANDRZEJEWSKI Adam 5 30 20 2 PRAJZNER Mikołaj 2

4 WAŚCIŃSKI Gracjan 5 35 22 2 CENDROWSKI Marceli 1

6 WINKHOF Filip 5 40 25 3 PRAJZNER Mikołaj 2

5 ANDRZEJEWSKI Adam 5 45 25 0 SOWA Piotr 3



6 SURMA Maciej 1 1 5 5 TOMYŚLAK Łukasz 3

5 FEDOROWICZ Karol 9 10 8 3 PARULSKI Jakub 1

4 ZADROŻNY Kacper 3 13 15 7 ZAPÓR Ksawery 2

6 SURMA Maciej 4 17 20 5 PARULSKI Jakub 1

4 ZADROŻNY Kacper 1 18 25 5 TOMYŚLAK Łukasz 3

5 FEDOROWICZ Karol 12 30 29 4 ZAPÓR Ksawery 2

4 ZADROŻNY Kacper 4 34 35 6 PARULSKI Jakub 1

6 SURMA Maciej 5 39 40 5 ZAPÓR Ksawery 2

5 FEDOROWICZ Karol 5 44 45 5 TOMYŚLAK Łukasz 3
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj
1 KS POLONIA 1912 LESZNO POLONIA 1912 LESZNO POL
2 UKS ATENA GDAŃSK I UKS ATENA GDANSK POL
3 IKS LESZNO I IKS LESZNO POL
4 WKS KOLEJARZ WROCŁAW WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL
5 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL
6 IKS LESZNO II IKS LESZNO POL
7 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ. POL
8 AZS AWF WARSZAWA AZS AWF WARSZAWA POL
9 TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU TORUŃSKA AKADEMIA FLORETU POL
10 UKS ATENA GDAŃSK II UKS ATENA GDANSK POL
11 Klub Szermierczy Wrocławianie WROCLAWIANIE POL
12 KS D'ARTAGNAN-URSYNÓW D ARTAGNAN URSYNOW POL
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Nazwisko Okręg Kraj Ocena Licencja nr T16 T8 Półfinał Brązowy Złoto 5-8 5-6 7-8


